Martins Jayme da Silva. Contratado: PEDRO CARLOS DA COSTA PECHINCHA, 
pessoa física. Objeto: indicação do valor contratado para o exercício financeiro de 
2025 no Terceiro Termo Aditivo celebrado para viger de 29 de dezembro de 2024 
a 28 de junho de 2025. Valor: R$ 10.416,00 (dez mil, quatrocentos e dezesseis 
reais). Dotação orçamentária: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física. Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993.